ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2020 года
	№
	86/3-3

г. Ершов

Об исключении из  резерва составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района
      На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи с назначением в составы участковых избирательных комиссий в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 20.02.2020 г. №86/2-3 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  с правом решающего голоса вместо выбывших», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

1.  Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
        2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова
     Приложение
к  решению территориальной избирательной
комиссии Ершовского муниципального района

         от 21 февраля 2020 г. № 86/3-3
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Ершовского муниципального района
	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	1
	Труфанова

Венера Рустямовна
	Собранием избирателей по месту работы
	874

	2
	Амирова

Ольга Викторовна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	875

	3
	Нечаев

 Владимир Алексеевич
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	876

	4
	Новикова

Ирина Юрьевна
	Ершовским местным отделением ВПП «Единая Россия»
	876

	5
	Васина

 Наталья Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	876

	6
	Ершов

 Святослав Игоревич
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	877

	7
	Данченко

Ольга Сергеевна

	Cоветом МО «г.Ершов»
	879

	8
	Бирш

Валерий Викторович
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	879

	9
	Радикова

Ольга Вячеславовна
	Региональным отделением ПП «ЛДПР»
	879

	10
	Медведева

Мария Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	880

	11
	Афентьев

Александр Николаевич
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	880

	12
	Филипова

Жанна Викторовна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	882

	13
	Ульрих

 Елена Юрьевна
	Региональным отделением ПП «ЛДПР»
	885

	14
	Михайлин
 Дмитрий Петрович
	Собрание избирателей по месту работы
	886

	15
	Акимов

Сергей Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	887

	16
	Каширина

Валентина Алексеевна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	887

	17
	Дружинин
 Елена Васильевна
	 Собранием избирателей по месту работы
	888

	18
	Зотова
Людмила Владимировна
	Ершовским местным отделением ВПП «Единая Россия»
	892

	19
	Герда

Зинаида Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	895

	20
	Нуралиев
Садык Сахимович
	Собранием избирателей по месту жительства
	896

	21
	Баненков
Владимир Николаевич
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	897

	22
	Лукашов

Роман Сергеевич
	Местным отделением ВПП «Единая Россия
	897

	23
	Исмаилов

 Рушан Галявович
	Региональным отделением ПП «ЛДПР»
	897

	24
	Слезкина

 Елена Александровна
	Ершовским местным отделением ВПП «Единая Россия»
	898

	25
	Сидалиева

Татьяна Киниятовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	898

	26
	Крымская

Наталья Ивановна
	 Собранием избирателей по месту жительства
	900

	27
	Синельникова

Оксана Николаевна
	 Собранием избирателей по месту жительства
	900

	28
	Фролкина

Людмила Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	901

	29
	Проненко

 Алла Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	902

	30
	Кобыляцкая
 Вера Петровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	902

	31
	Сидоркина

Татьяна Геннадьевна
	 Собранием избирателей по месту жительства
	903

	32
	Похидняк

Лариса Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	903

	33
	Максимова
Нина Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	903

	34
	Фомичева

 Елена Георгиевна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	904

	35
	Шарибжанова

 Любовь Михайловна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	905

	36
	Ковынева

Светлана Геннадьевна
	Ершовским местным отделением  ПП «ЛДПР»
	910

	34
	Шутарева

Елена Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	910

	35
	Завадская

Наталья Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	911

	36
	Романова

Татьяна Александровна

	Собранием избирателей по месту жительства
	912

	37
	Скопытухина

 Анастасия Владимировна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	913

	38
	Русинова

Мария Владимировна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	914

	38
	Тюхно

 Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	914

	40
	Королева

 Наталья Александровна

	 Собранием избирателей по месту жительства
	918

	41
	Шамратова

 Антонида Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	920

	42
	Грибанова

Надежда Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	920

	43
	Полищук

 Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	921

	44
	Елисеева

 Мария Петровна
	Ершовским местным отделением ВПП «Единая Россия
	925